
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1241333 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 november 2015, nr. 1241333; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

In principe in te stemmen met de realisatie van een supermarkt aan het Middenpad in De 

Nieuwe Tuinderij West in Zuidoostbeemster en de randvoorwaarden daarvoor vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 15 december  2015 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek  

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


